
ZARZĄDZENIE NR 352/2022 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok oraz uchwały Nr XLVIII/255/22 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnień dla Wójta Gminy Baćkowice do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 3528EC9F-A178-40A8-A07E-491F9F31981B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 352/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 216 765,04 13,55 216 778,59 

 75095  Pozostała działalność 145 615,04 13,55 145 628,59 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 13,55 13,55 

Razem: 33 286 269,33 13,55 33 286 282,88 
 

Id: 3528EC9F-A178-40A8-A07E-491F9F31981B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 352/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragra
f 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 392 523,84 0,00 2 392 523,84 

 60016  Drogi publiczne gminne 538 000,00 200 000,00 738 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 220 000,00 200 000,00 420 000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300 000,00 -200 000,00 100 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 285 000,00 -200 000,00 85 000,00 

750   Administracja publiczna 5 057 913,04 13,55 5 057 926,59 
 75095  Pozostała działalność 243 615,04 13,55 243 628,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 626,65 13,55 3 640,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 309 994,00 0,00 309 994,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 71 500,00 0,00 71 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 1 000,00 1 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

Razem: 38 772 073,02 13,55 38 772 086,57 
 

Id: 3528EC9F-A178-40A8-A07E-491F9F31981B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

